333
PAR 200/100P
26
9
110*
LY= STROKE + 950
150 650 STROKE 150
21

365
주문 양식
PAR/PAS 액츄에이터용 주문 코드
PAR
PAS
220 170 5000 700
Z축 스트로크
Y축 스트로크
Z축 프로파일 크기
Y축 프로파일 크기
PAR/PAS 시리즈
액츄에이터의 좌/우 구분법
Right
Left
366
C
B D
다중 축 시스템
E F
1 - 2축 Y-Z 시스템
3 - 3축 X-Y-Z 시스템
5 -  2축 Y-Z 시스템
2 - 2축 Y-X 시스템
4 - 3축 X-Y-Z 시스템
6 - 2축 Y-Z 시스템
Speedy Rail A
SpeedyRailA_IT.indd   1 02/10/2018   22:18:31
370
SAB 시리즈 소개
SAB 시리즈는 하중을 지지하는 압출 알루미늄 바디와 구동을
전달하는 폴리우레탄 벨트로 구성된 액츄에이터입니다. 두꺼운
하드 아노다이징 표면 처리와 플라스틱 화합물로 코팅된 롤러로
인해 추가적인 유지보수나 윤활 없이 높은 허용하중을 버티며
뛰어난 성능을 유지할 수 있습니다. 또한 굉장히 더러운 환경에
서도 소음 없이 안정적인 성능을 보입니다.
SAB 시리즈는 리니어 가이드로 알루미늄 프로파일에 V자 모양
의 롤러나 원통형 롤러 베어링을 사용합니다.  이로 인해 가벼운
무게, 자체 지지, 간편한 조립, 낮은 비용, 모듈식 구성, 청결, 저
소음의 특성이 가능합니다. 이 특성으로 인해 더러운 환경에 사
용하거나 격렬한 구동이 필요한 자동화 어플리케이션에 사용할
수 있습니다. SAB 시리즈에는 60mm, 120mm, 180mm, 250
mm 네 종류의 크기가 있습니다.
SAB 시리즈의 주요 장점은 다음과 같습니다.
■	 높은 안정성
■	 설계가 용이한 자체 지지 구조
■	 뛰어난 기술적 특성
■	 높은 허용 하중
■	 더러운 환경에서 최적의 안정성
■	 윤활 불필요
■	 뛰어난 저소음 특성
■	 자체 정렬 시스템
그림. 1
SAB 시리즈
371
구성품
압출 바디
SAB 시리즈는 열처리 알루미늄 합금 프로파일로 지지를 하며 빈
내부에 교차하는 단면 형상으로 구성되어 비틀림이나 처짐에 매
우 강합니다. 또한 특수 처리를 하여 일반적인 강철에 비해 표면
이 부드럽고 단단합니다. 이를 통해 마모를 최소화 할 수 있으며
특히 더러운 환경에서도 저마모 특성을 나타냅니다.
구동 벨트
SAB 시리즈의 구동 시스템은 철심이 삽입된 폴리우레탄 AT 타
입 벨트를 사용합니다. 이 벨트 는 높은 구동전달 특성, 컴팩트한
사이즈, 저소음에 있어서 이상적입니다. 벨트 구동 방식을 사용
함으로서 높은 속도와 가속도, 저소음, 윤활이 불필요하다는 장
점이 있습니다.
알루미늄 재질에 대한 정보: AL6060
Chemical composition [%]
Physical characteristics
Mechanical characteristics
AI Mg Si Fe Mn Zn Cu Impurites